FS 55
T

Demontovatelna trubka

Obsah

KIYE, VAIEC ... 3
Odpalovaci ZafiZeNi .........cc.ccveieieieieieieececeeece e 5
TIUMIC....c et 7
TIUMIC Cat. ... 9
Zapalovaci zafizeni, SPOjKa.........cceevevevieieieieieeee e 11
Kryt motoru (kruhova rukojet) .........ccccoevevviieiiiiieiee, 13
Kryt motoru (dvojruéni trubkova rukojet)............ccceeeeee. 15
Vzduchovy filtr, mezipfiruba............ccccoooeviiiiiie 17
Palivova NAdrZ...........ccoooveiiiiieeeeeeee e 19
Karburator C1Q-S58 (27.2001) ....c.ccvevrveirieireieirieene 21
Karburator C1Q-S53.........cooeieiieeieeeeeeeee s 24
Karburator C1Q-S44 ..........ccooivieieeeeeeeees 27
Kompletni trubka FS 55 T (14.2002)........cccoeveevrevrrenrnnne. 30
Oboustranna rukojet ............ccooveveiiieieicicceeee, 32
Oboustranna rukojet (27.2001)........ccccoeveerieerieerieerieneen, 35
Redukce (16.2014) ... 37
Ochranny Kryt (16.2014) .......ccevvvveiieieeieeeeeeeeeeeee, 39
Nastroje, volitelné prislusenstvi .............ccoovveeviieieiennen, 41
CiSIO SITOJE ..o, 43
SMart CONNECION..........cooieiieiieeeeeee e, 45
R{zNé maziva a tuky ..........ccccoeevieenieiieieeeeeee 47
R0zNé maziva a tuky ..........ccccoeieveieieieieicieeeeeeeee 49
PéCe o plet. ... 51
PECe O Plet ..., 53
Montézni objimka..........ccoveoriiiice 55
SPOJKA ..o 57
SVEBIK ... et 59
Drevéna montazni podlozka ............cccooveeviiiieiiiee, 61

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

STIHL

Seznam dilu

30.01.2023

Francie,

francouzstina
ZAvitova objimKa...........ccevieiiiiiie e 63
OmMezovaci liSta........ccoceirieiieieeeee e 65
MONtAZNi SrOUD .......c.ooviiiiiicce e 67
Montazni objimka...........c.coevveieiiiei 69
ZASUuVKa Pro ZasUNULT .........cccveeveieieieiiieceeee e 71
TesNICi deska .......ccooveieiiieiieiceeeee 73
SrOUBOVAK T27X125 ... 75
Hadice 135 MM ..o 77
Montazni objimKa.........ccooeiieiiiieieee e 79
ZAsuvKka pro zasunUti .........c.cceeveveieieiiicieeceeeeeeeeee 81
Nastavovaci Kalibr ..o 83
PFEPUDE ... 85
Montazni objimKa.........ccooeiieiiiie e 87
ZAasuvna objimka...........cooveveiiieee 89
KIC.. et 91
MONEAZNT NAK ..o 93
MontaZni hACEK ........c.ooveieieicieee e 95
Kontrolni pfistroj ZAT 3 pro zafizeni
zapalovacino zaFizeni ...........cccocveeieveeciiieeeeeeeeeee, 97
Upinaci ZalizeNi .......c.coovveveieieieieeeeeeeceeeeee 99
MontaZNni NASIFO].....c..cveieiiiiieece e 101
Kontrolni pfistroj ZAT 4 pro zafizeni
zapalovacino zaFizeni...........ccoveveeieciciecieeeeeeee 103
Momentovy Kli¢ s optickym/akustickym ukazatelem
AKUSHCKYM. ....coiiiiiieiiei s 105
Momentovy KIiC..........cooveiiiiiiiiicieeeeeeeee, 107
Momentovy kli¢ s optickym/
AKUSHCKYM. ...t 109

kasumex.cz



Obsah

Momentovy KIiC...........ccooiiirieeeeeeeeeee e 111
Svorka (s profily €. 1+ 2)...cooiiiieieeeeeeee, 113
Drzak (s profily €. 3.1 +4)...coiieeiieeeeeeee, 115
UpINACT KHE ..o 117
MontaZni Stojan...........coooeviriiieeeeee e 119
Upeviovaci deska............ccoceeviviiviiiiieieieieceee 121
VytlaGovaci zaFizeni.........c.ccoovvoiviiiniiieeeeeee, 123
SrouboVAK T27X140 ... 125
SPOJKA ..ttt 127
Sada kontrolnich NAstrojli ..............cccceveveieieciciieie 129
CerPATIO ... 131
SFOUDOVAK ......ooovoveeeeeeeeeeee e 133
SIOUDOVAK T8.....cooooeveeveses s 135
SroUbOVAK T27X150...........ovoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeeeees 137
SroubovAK Q-8X200 ..........ooovveeeeereeseieseses o 139
Sroubovak s Sepeli T20X140 ..........cooveveeeeeeeeeeeeeeeeeeen 141
Sroubovak 8, dIOUNY ... 143

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz



Kryt, valec

21,22,23

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Kryt, valec

jeden nebo
vice ¢lanku

1 | 4140021 0300 Karter klikové htidele 1

2 96390031230 | Tésnici krouzek 12x22x7 2

3 9503 003 0246 | Kulickové lozisko s drazkou 6201 2

4 4140036 0300 |Podlozka 2

5 |4140 030 0401 Klikova htidel 1

7 41400292300 |Tésneénivalce 1

8 4140021 2500 Spodni kryt 1

9 |4140 020 1204 Valec s pistem @ 34 mm 1 10-14
10 |4140 0302004 |Pist @ 34 mm 1 11-13
11 | 4144 034 3000 | Pistni krouzek @ 34x1,2 mm 1

12 (9463 650 0807 | Zajistovaci prstenec 8x0,7 2

13 | 4137 034 1500 Osa pistu 8x5x22 1

14 | 9075478 4268 | Valcovy Sroub IS-D5x60 4

15 4137 034 3000 Segment pistu & 34x1,5 mm 2

16 | 4140 195 0601 Kolecko startovaciho mechanismu 1

17 | 4117 162 8900 Podlozka 1

21 | 1110400 7005 Svicka Bosch WSR 6 F 1
22 0000 400 7000 | Svicka NGK BPMR7A 1
23 | 0000 400 7016 |Svitka STIHL 1
24 | 0783 8302000 |Trubka s tésnici pastou HT Cervena 1
25 4140007 1050 | Sada tésnéni 1 2,7

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




Odpalovaci zafizeni

12,13,14,15/

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

233ET066 SC



Odpalovaci zafizeni

—

© 00 N o a A & DN

14

15

16

17

4140 190 4009

4140 190 0601

4128 195 0400

0000 958 0923

1118 195 3500

4116 195 7200

4140 195 3400

0000 190 3404

1120 195 8200

0000 195 7000

0000 195 8200

0000 930 2208

0000 930 2211

4140 967 1505

4140 967 1509

0000 951 1100

4140 084 6801

Odpalovaci zarfizeni

Vratna pruzina

Kladka

Podlozka

Pruzina

Cliquet

Rukojet’

Rukojet ElastoStart @ 3 mm
Startovaci kabel @ 3x1060 mm
Krytka

Spoustéci kabel @ 3x800 mm
Spoustéci lano @ 3 mm x 30,5 m
Spoustéci lano @ 3 mm x 60,8 m
Identifika¢ni Stitek FS 55 T
Identifika¢ni Stitek FS 55 TC
Valcovy Sroub 1S-D5x20

Rozpérny dil

Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lanku

2-7,9

9,10

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz




Tlumic

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

23IETOFF SC



1]
e

Tlum

Obsahuje

jeden nebo

vice ¢lanku
4

4140 140 0600 Tlumi€ 1

7 |4140 149 0602 Tésnéni tlumice 1
8 9075478 4268 |Valcovy Sroub IS-D5x60 2
9 |0783 8302000 |Tésnici pasta HT Cervena 1

4140 007 1050 | Sada té&snéni 1 7

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Tlumic vyfuku
Cat.

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

235ET030 5C



TlumicC vyfuku

Cat.

jeden nebo

vice ¢lanku
5 |9075478 4159 | Valcovy Sroub IS-D5x24 2
6 (4140 1490603 Tésnéni tlumice vyfuku 1
7 | 4140 146 9000 Izolujici viozka 1
10 |4140 1451200 Priruba 1
11 | 4140 149 0602 Tésnéni tlumice 1
12 | 4140 140 0651 Tlumi¢ vyfuku 1 5-7,10,11,13-15 |[USDA Cert. |.D.

4140/03
13 | 1130 1419001 Mrizka 1
14 Ochranny plech 1
15 19099 021 0805 Parkerova Sroub 4,2x6,5 3
16 | 4140 149 0601 Tésnéni tlumice 1
17 | 9075478 4155 | Valcovy Sroub IS-D5x24 2
:1v14(3 QO? 1050 |[Sada 1 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

10



Zapalovaci zafizeni, spojka

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

1



Zapalovaci zafizeni, spojka

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4140 400 1202 Rotor 1

PodloZka Belleville 31,7x20,4x0,4 1

2 41401628900 Podlozka 1

3 | 4140 1629101 Rozpérna objimka 1

4 | 4140160 2005 Spojka 1 2,5,6
5 (4140162 7901 Napinaci pruzina 2

6

7

4140 160 2909 Spojkova zvonova deska 1
13 141404312100 Zasuvna jazyckova spojka 1

14 | 9075478 3023 | Valcovy Sroub |1S-D4x22 2

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

12



Kryt motoru (kruhova rukojet)

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

13



Kryt motoru (kruhova rukojet’)

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4140 020 3000 Kryt motoru

2 (4140080 1602 Kryt 1 3
3 4140084 8300 Tepelné izolaéni folie 1
5 [9075478 4159 Valcovy Sroub IS-D5x24 4
6 (41401801750 Zarazka s ovladacim lanem plynu 1
10 (4140 440 1900 Kabel 2

11 | 4229 430 0203 | Vypina¢ 1
12 |4140 180 1500 Packa plynu 1
13 | 4140 182 4500 Ohnuta pruzina 1
14 | 4140 791 5400 Podpéra 1
15 (4140 182 4505 Ohnuta pruzina 1
17 |9075478 4155 | Valcovy Sroub 1S-D5x24 7
18 | 9075478 4115 | Valcovy Sroub I1S-D5x16 1

19 | 4140 182 3300 Izolujici plast 1

Kat.

Kat.

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

14



Kryt motoru (dvousmerna trubkova rukojet’)

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

23IETO79 SC

15



Kryt motoru (dvousmérna trubkova rukojet)

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek

4140 020 3002 Kryt motoru

2 4140080 1603 | Kryt 1 3
3 |4140 084 8300 Tepelné izolacéni folie 1
4 |9075478 4159 |Valcovy Sroub I1S-D5x24 4
5 Trubka 100 mm 1
4203 711 7201 Hadice 960 mm 1
7 9075478 4155 Valcovy Sroub 1S-D5x24 7

8 (41400218900 Svorka 1
9 |[9075478 4095 |Valcovy Sroub I1S-D5x12 1

10 | 4140 182 3300 Izolujici pouzdro 1

Kat.

Kat.

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

16



Vzduchovy filtr, mezipriruba

11,12,13,14,15
16,17,18,19,20

32 33

B

@ :
g

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP 17



Vzduchovy filtr, mezipfiruba

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4140 124 2800 Filtr
2 4140140 2851 Filtracni skfin 1 1,3,4,6-8
3 41401413700 Paka 1
4 |4140 141 3801 Startovaci klapka 1
5 (4140 141 3800 Spoustéci klapka 1
6 (9417 003 7512 Spojovaci matice 4,0x9,6x1,8 1
7 19216 261 0700 Sestihranna matice M5 2
8 | 4140 141 0502 Kryt filtru 1
9 [4140 141 0500 Kryt filtru 1
10 | 4140 129 0900 Tésnéni 1
18 | 41401200610 Karburator C1Q-S58B 1
19 |4140 120 0600 Karburator C1Q-S44A 1
20 | 4140 120 0601 Karburator C1Q-S53A 1
21 41141491205 Tésnéni 1
22 41401211602 Mezipfiruba 1
24 (41401827602 Upinaci dil 1
26 (90223130680 Valcovy Sroub IS M4x16 1
27 41371238900 Sroub 1
28 | 9417 003 7512 Spojovaci matice 4,0x9,6x1,8 1
29 (90754784159 |Vélcovy Sroub IS-D5x24 2
30 9007 319 1135 Sestihranny $roub M5x65 2
31 4140 129 0906 Tésnéni 1
32 4140007 1050 | Sada tésnéni 1 10, 21, 31
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

18



Palivova nadr

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

4140-GET-0062-40

19



Palivova nadr

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek

4232 350 0411 Palivova nadrz 1 2-10

1125 084 8900 Pouzdro 1
4140 358 7702 Hadice 1
0000 350 3502 | Saci filtr 1
0000 351 3201 Pouzdro 1
4140 353 2402 Podpéra 1
9074 478 4135 | Vélcovy Sroub 1S-P5x20 1

4128 350 0505 Zatka nadrze 1 9,10

© 00 N o O A @@ DN

0000 350 0900 |Lano 1
10 (0000 353 0800 |Bezpecnostni prvek 1
11 | 41403528100 |Viozka 3
12 | 41403532400 |Podpora 1
13 | 9075478 4159 | Valcovy Sroub IS-D5x24 1

14 | 0000 967 7239 | Vysisazny piktogram Zatka 1 USA

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Karburator C1Q-S58 (27.2001)

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

232ET028 50

21



Karburator C1Q-S58 (27.2001)

N~ o a h~A @ DN

© o

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

24

25

26

4140 120 0610

4226 120 7100

1123 122 3000

4228 121 3301

1125122 7403

1125 122 9001

4137 121 8900

1120 122 9000

1129 121 4800

1123 129 0905

4128 121 0800

1120 122 7800

Z000 018 Z000

1123 122 3001

1125 121 5000

1120 121 9200

1120 122 6600

1129 129 0900

4129 121 4700

4140 120 2200

4226 122 7100

4140 122 6300

4137 122 5100

1123121 7800

4119 121 0700

4140 121 0800

Karburator C1Q-S58B

Osa Skrtici klapky s pakou
Pruzina

Motylek

Srouby s kulatou hlavou
Pojistny krouzek

Sroub

Pojistny krouzek
Membrana Cerpadla
Tésnéni Cerpadla

Kryt

Sroub s polokruhovou hlavou
Vstupni trn

Pruzina

Paka pro nastaveni pfivodu
Osa

Srouby s pfirubou
Nastavovaci podlozka
Regulacni membrana
Pfiruba

Sroub

Sroub pro nastaveni volnob&znych
otacek

Vystupni ventil

Sito

Uzaviraci deska

Viko

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek
1-30

kasumex.cz

22



Karburator C1Q-S58 (27.2001)

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4226 121 2700

28 (41291210700

Krytka

Uzaviraci deska

29 | 42281215600 Pevna tryska 0,43 1
30 (4137 1218600 Podlozka 1
4227 007 1060 Sada dilu karburatoru 1 8,9,17,18
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

23



Karburator C1Q-S53

0
0

¢ 2

ol ald

02 82013282

24

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Karburator C1Q-S53

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4140 120 0601 Karburator C1Q-S53A 1 1-30

1 14226 120 7100 Osa Skrtici klapky s pakou 1

2 11231223000 Pruzina 1

3 | 41371213300 Motylek 1

4 | 11251227403 Srouby s kulatou hlavou 1

5 11251229001 Pojistny krouzek 1

6 | 41371218900 Sroub 1

7 | 1120 1229000 Pojistny krouzek 1

8 11291214800 Membrana Cerpadla 1

9 |1123 1290905 Tésnéni Cerpadla 1

10 | 4128 1210800 Kryt 1

11 11201227800 Srouby s polokruhovou hlavou 1

12 (Z000 018 Z000 | Vstupni trn 1

13 | 11231223001 Pruzina 1

14 | 11251215000 Paka pro nastaveni pfivodu 1

15 | 1120 1219200 Osa 1

16 | 1120 122 6600 Srouby s pFirubou 1

17 4129 129 0902 Nastavovaci podlozka 1

18 (4129 1214700 Regulaéni membrana 1

19 |4140 120 2250 Pfiruba 1 17 - 20, 26
20 |42261227100 Sroub 4

21 |4140 1226300 Sroub pro nastaveni volnob&znych 1

otacek
22 |4140 1225100 Vystupni ventil 1
24 | 11231217800 Sito 1
25 | 41191210700 Uzaviraci deska 1
26 | 41401210800 Viko 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

25



Karburator C1Q-S53

4226 121 2700

28 (41291210700

Krytka

Uzaviraci deska

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

29 | 41371215600 Pevna tryska 0,41 1
30 (4137 1218600 Podlozka 1
4227 007 1060 Sada dilu karburatoru 1 8,9,17,18
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

26



Karburator C1Q-S44

WD 5013288

-

o _.o /f QVMV
@QX? \
N7ANY e ENE

27

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Karburator C1Q-S44

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4140 120 0600 Karburator C1Q-S44A 1 1-30
1 14226 120 7100 Osa Skrtici klapky s pakou 1
2 11231223000 Pruzina 1
3 | 41371213300 Motylek 1
4 | 11251227403 Srouby s kulatou hlavou 1
5 11251229001 Pojistny krouzek 1
6 | 41371218900 Sroub 1
7 | 1120 1229000 Pojistny krouzek 1
8 11291214800 Membrana Cerpadla 1
9 |1123 1290905 Tésnéni Cerpadla 1
10 | 4128 1210800 Kryt 1
11 11201227800 Sroub s polokruhovou hlavou 1
12 (Z000 018 Z000 | Vstupni trn 1
13 | 11231223001 Uginnost 1
14 | 11251215000 Paka pro nastaveni pfivodu 1
15 | 1120 1219200 Osa 1
16 | 1120 122 6600 Srouby s pFirubou 1
17 4129 129 0902 Nastavovaci podlozka 1
18 (4129 1214700 Regulaéni membrana 1
19 (4226 120 2200 Pfiruba 1
20 |42261227100 Sroub 2
21 |4140 1226300 Sroub pro nastaveni volnob&znych 1
otacek
22 | 11281227100 Sroub 2
24 | 11231217800 Sito 1
25 | 41191210700 Uzaviraci deska 1
26 | 42261210800 Viko 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

28



Karburator C1Q-S44

4226 121 2700

28 (41291210700

Krytka

Uzaviraci deska

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

29 | 11321215640 Pevna tryska 0,40 1
30 (4137 1218600 Podlozka 1
4227 007 1060 Sada dilu karburatoru 1 8,9,17,18
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

29



Kompletni trubka FS 55 T
(14.2002)

<
P \
™~

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

4140-GET-0101-40

30



Kompletni trubka FS55 T
(14.2002)

jeden nebo
vice ¢lanku

1 |41407107128 Kompletni trubka @ 25,4 mm 1 15

2 41407113203 Hnaci htidel 1

3 4140 740 3501 Hnaci hidel 1 4-7

4 (4140160 5201 Pouzdro 1

5 | 11181628935 Podlozka 2

6 | 4140716 2200 Tfmen 2

7 | 94556210850 Pojistny krouzek 10x1 1

8 (41401600700 Spojovaci objimka 1 9-12

9 (9022 341 1350 Valcovy Sroub I1S-M6x25 1

10 |41407907501 | Sroub s krékem 1

11 19210 319 0900 Sestihranna matice M6 2

12 | 9291 021 0140 Podlozka 6,4 1

13 41407107125 Kompletni trubka @ 25,4 mm x 842 mm 1 15, 17

14 (41407107126 Kompletni trubka @ 25,4 mm 1 15, 18 USA, AUS, CDN
15 | 4137 711 2101 Zatka 2

16 [4140791 7207 Pouzdro 1

17 | 0000 967 7253 | Vystrazny piktogram FS 1

18 | 0000 967 7254 | Vystrazny piktogram FS 1 USA, AUS, CDN
19 (4140710 3225 Hnaci hridel 1 20
20 |41407112500 Pouzdro 1

21 4125717 2000 Krytka 1

22 |0000 7112500 |Pouzdro 1

23 (0000 1822100 |Drzak @ 25,4 mm 1
24 | 4140 007 1006 Sada svérnych objimek 1 25

25 9022 3411270 Valcovy Sroub IS-M6x14 1
26 (07811201110 Multifunk&ni mazivo 225 g 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

31



Oboustranna rukoje

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

233ETO8E 3C

32



Oboustranna rukoje

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4137 790 1701 Trubkova rukojet 1 2
2 (41287910300 Leva rukojet 1
4140 790 1305 | Ovladaci rukojet 1 3-8,10-15,18,19
4140 790 1304 | Ovladaci rukojet 1 3-8,10-15
3 4140 790 0301 Rukojet 1
4 |4128 1821700 Kombinovany posuvnik 1
5 | 4128 1824201 Zachytna pruzina 1
6 | 41281826200 Sroub s podlozkou 1
7 |4128 182 4502 Ohnuta pruzina 1
8 (4128 1824504 Ohnuta pruzina 1
9 |4128 1824500 Ohnuta pruzina 1
10 | 4128 182 1000 Packa plynu 1
11 | 4128 182 4501 Ohnuta pruzina 1
12 | 4128 182 0800 Zarazkova paka 1
13 | 9074 478 3025 | Valcovy Sroub IS-P4x16 3
14 | 9214 320 0700 Bezpecnostni matice M5 1
15 | 9022 346 1070 | Valcovy Sroub IS-M5x30 1
16 [9291 0210120 Podlozka 5,3 1
17 | 4140180 1112 Kabel pro oviadani plynu 1 19
18 | 4140180 1109 Kabel pro oviadani plynu 1 19
19 Hadice 560 mm 1
4203 711 7201 Hadice 960 mm 1
20 (41404401903 Kabel 990 mm 1
21 41377916800 Upinaci dil 1
22 | 4130 791 0606 Upinaci drzak 1
23 4137 7910900 Upinaci drzak 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

33



Oboustranna rukoje

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku
24 | 9022 341 1380 Valcovy Sroub 1S-M6x35 4
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

34



Oboustranna rukojet’ (27.2001)

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

233ET02S GM

35



Oboustranna rukojet’ (27.2001)

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4119 790 1302 Ovladaci paka 1-16

1 41197910801 Vnéjsi drzak rukojeti 1
2 | 4126 182 4506 Ohnuta pruzina 1
3 [4126 182 0800 Zarazkova paka 1
4 |4126 1826210 Sroub s pfirubou 1
5 41197910811 Vnitfni uchytka 1
6 (41261821700 Kombinovany posuvnik 1
7 | 4126 1824700 Zachytna pruzina 1
8 (4126 1826200 Sroub s podlozkou 1
9 |4126 442 1600 Spojovaci pruzina 1
10 4126 1826210 Sroub s patkou 1
11 | 4126 182 4500 Ohnuta pruzina 1
12 | 4126 182 1001 Packa plynu 1
13 4126 442 1610 Spojovaci pruzina 1
14 |9099 021 1890 | Parkertiv Sroub 2,9x25 3
15 [9210 260 0700 Sestihranna matice M5 1
16 [9022 341 1070 Valcovy Sroub 1S-M5x30 1

17 | 4140180 1104 Kabel pro oviadani plynu 1 18-23
18 Kabel 990 mm 1
19 Kabel 955 mm 1
20 41404401903 |Kabel 990 mm 1
21 | 07510308955 | Zasuvny klip 4,8-1/0,4 2
22 07510308470 |Pouzdro 2
23 Hadice 560 mm 1
4203 711 7201 Hadice 960 mm 1

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

36



Reduktor (16.2014)

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

18

2H3ETOT0 GM

37



Reduktor (16.2014)

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4140 640 0110 | Redukeni ventil 1-16
1 |4140641 0300 Kryt reduktoru
2 | 9503 003 0060 | Kulickové lozZisko s drazkou 629

4140 640 7300 Sada ozubenych kol 3,4
3 Hnaci ozubené kolo
4 Ozubené kolo
5 4140642 0601 Vystupni hfidel
6 | 9503 0036440 | Kulickové loZisko s drazkou 6201-2RS
7 9456 621 3600 Pojistny krouzek 32x1,2
8 9503 003 9853 | Kulitkové loZisko s drazkou 609-2Z
9 | 94556210750 Pojistny krouzek 9x1
10 [9456 621 2660 Pojistny krouzek 24x1,2
11 | 41197136500 Zavitova zatka
12 | 4137 710 3800 Tlakova deska 13
13 Ochranna podlozka
14 |4130 7131600 Tlakova podlozka
15 |[4126 642 7600 Matice s pfirubou M10x1 vlevo
16 (9075478 4712 | Valcovy Sroub I1S-D6x28
17 4126 713 3100 Nosny disk
18 (0781120 1117 Mazivo pro reduktor 80 g

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

38



Ochranny kryt (16.2014)

ooooooooooooooo

39

pomoci DEEP

Automaticky pfelozeno



Ochranny kryt (16.2014)

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4119 007 1027 Sada dilt ochranného krytu 1 2-8

2 41197108103 Ochranny kryt 1 3,4
3 0000 716 3101 Podlozka 1

4 (90223731025 |Valcovy Sroub IS-M5x23 4

5 41197163203 Zavésna deska 1

6 41197106000 NGz 1 7,8
7 41187134105 NGz 1

8 |9074 478 4125 Valcovy Sroub IS 5x14 2

9

0000 007 1300 |Sada O-krouzku N 4x2-EPDM70 1

10 | 0000 716 3100 Podlozka 1

11 9074 478 2970 | Vélcovy Sroub 1S-P4x10 2
12 |9022 371 1020 Valcovy Sroub 1S-M5x20 4
13 | 9022 341 0980 Valcovy Sroub IS-M5x16 4
14 |4133 007 1007 Sada ochrannych krytd 1 3,4,16,17
15 | 4133 007 1008 Sada ochrannych krytud 1 3,4,16,17

16 (41337134110 NGz 1

17 | 9074 478 4405 | Valcovy Sroub IS-P6x14 1

AUS, NZ

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

40



Nastroje, volitelné prislusenstvi

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

4140-GET-0085-40

41



Nastroje, volitelné prislusenstvi

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

0812 370 1000 | Sroubovak T27x120x70 1
2 |4130 893 7800 Sklopné pouzdro 1
4 (4128 890 3400 Viceucelovy kli¢ 1
5 | 0000 890 2300 | Sroubovak 1
6 | 00008910810 |Sacek na naradi 1
7 | 0000 884 0307 |Ochranné bryle 1 neplati
pro
Argentinu
8 41197109001 Postroje 1 9-15
9 Popruh 38x780 mm 1
0000 930 2242 |Paska 38 mmx5m 1
10 Paska 25 mm x 1,18 m 1
0000 930 2241 |Paska25 mmx 10 m 1
11 14203 792 7200 Nastavovaci smycka 3
12 | 4119718 6300 Regulaéni smycka 1
13 (41197186310 Regulacni smycka 2
14 |4119718 7400 Ochranna deska 1
15 | 4147 710 6900 Karabina 1
16 | 9408 021 4530 Nyt, nytovaci ¢ast 4x8x6 12
17 | 9409 0214420 | Nyt, ¢ast hlavy 4x8 12
18 | 41307109000 Popruh 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

42



Cislo stroje

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

43



Cislo stroje

# Cislo dilu Popis

1 Umisténi Cisla stroje

Mnozstvi Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lankl

Poznamky

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

44



Smart Connector

45

DEEP

Zeno pomoci

Automaticky prelo:



Smart Connector

Umisténi konektoru Smart Connector

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

46



RuUzné maziva a tuk

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

D000-GET-0169-A0

47



Rizné maziva a tuk

N

O R

0781 120 1021

0781120 1109

0781120 1110

0783 830 2000

0781 957 9000

0781 319 8401

0781 319 8052

0781 319 8060

Mazivo pro reduktory Mulltilub 40 g
Tuba

Multifunkéni mazivo 80 g
Multifunkéni mazivo 225 g

Tuba s Cervenou tésnici pastou HT
Antifrikéni prostfedek OH 723

HP 100 ml

HP Super 100 ml

HP Ultra 100 ml

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

kasumex.cz

48



RuUzné maziva a tuk

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

DO00-GET-0165-40

49



Rizné maziva a tuk

Obsahuje
jeden nebo
vice
produktu

0781 120 1021 Mazivo pro reduktory Mulltilub 40 g 1
Tuba
1 |0781120 1109 Multifunk&ni mazivo 80 g 1
1 |0781120 1110 Multifunkéni mazivo 225 g 1
2 | 0783 8302000 |Tuba s Cervenou tésnici pastou HT 1
3 | 0781957 9000 Antifrikéni prostfedek OH 723 1
kasumex.cz

50



PéCe o plet

=S

i
0

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

DOOC-GET-0171-A0

51



PéCe o plet

A W O N DN

0730 411 7002

0730 411 7000

0000 881 9400

0000 881 9409

0782 420 1001

0782 420 1002

0782 516 8500

Multispray 50 ml

Multispray

VarioClean 500 ml

Specialni Cistici prostfedek 5 |
SuperClean 50 ml
SuperClean 300 mi

Multioil Bio 50 ml

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

kasumex.cz

52



PéCe o plet

@bureir gnd
ke Gleaner

h

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

0000-GET-0173-A0

53



PéCe o plet

1

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

7010 881 9400 Specialni Cistici prostfedek 1
2 |70108819401 Specialni Cistici prostfedek 1
2 |7010 8710214 1
3 70108710198 12 x 4 unce lahev univerzalniho 1
mazaciho oleje
4 | 70108819402 Specialni Cistici prostredek 1
5 107824201002 |SuperClean 300 ml 1
5 |7010871 0157 Jedna krabice s obsahem 6 x 0782-420- 1
1002
kasumex.cz

54



